

RUBY AUKTIONER ApS

Hjarupvej 150
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/01/2017

Jørgen Ruby
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RUBY AUKTIONER ApS
Hjarupvej 150
6000 Kolding

Telefonnummer: 75506912
Fax: 75504912

CVR-nr: 28131593
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Sydbank A/S
Jernbanegade 14
6000 Kolding
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Selskabets formål er auktionssalg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat på kr. -56.862 betegnes af ledelsen som utilfredsstillende.

I øvrigt:

Selskabet har fravalgt revision.

Vi bruger Revisionsfirmaet Kurt Pedersen, Kolding ApS - Revisor FDR i forbindelse med gennemgang af bilag, bogføring samt opstilling af årsrapport.

Selskabet har tabt sin egenkapital. Selskabet forventer at kunne oparbejde denne igen ved egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt forrykker vor vurdering af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		524.711	280.700
Administrationsomkostninger	1	-48.902	-49.800
Andre driftsomkostninger		-505.406	-254.821
Resultat af ordinær primær drift		-29.597	-23.921
Øvrige finansielle omkostninger		-27.265	-31.427
Ordinært resultat før skat		-56.862	-55.348
Skat af årets resultat	2	0	-88.176
Årets resultat		-56.862	-143.524
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-56.862	-143.524
I alt		-56.862	-143.524

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Indretning af lejede lokaler		173.180	192.422
Materielle anlægsaktiver i alt	3	173.180	192.422
Anlægsaktiver i alt		173.180	192.422
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.525	0
Andre tilgodehavender		38.813	50.063
Tilgodehavender i alt		60.338	50.063
Likvide beholdninger		10.179	1.597
Omsætningsaktiver i alt		70.517	51.660
Aktiver i alt		243.697	244.082

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	4	126.000	126.000
Overført resultat		-553.681	-496.819
Egenkapital i alt		-427.681	-370.819
Gæld til banker		187.045	216.712
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.715	13.814
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		81.849	24.690
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		397.769	359.685
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		671.378	614.901
Gældsforpligtelser i alt		671.378	614.901
Passiver i alt		243.697	244.082

Noter

1. Administrationsomkostninger

Note 1: Personaleudgifter:
Der har i regnskabsåret gennemsnitlig været 1 ansat.

De samlede personaleomkostninger udgør:

Lønninger	-216.764
Pension	-13.500
Øvrige sociale ydelser	-4.530
	-234.794

2. Skat af årets resultat

Note 2: Årets skatter:
Der er i regnskabsåret ikke betalt selskabsskat.

Udgiftsførte skatter specificeres således:

Skat af årets resultat	0
Regulering tidligere år	0
	0

3. Materielle anlægsaktiver i alt

Note 3: Anlægsaktiver:

	Ombygning lokaler
Anskaffelsessum primo	272.607
Tilgang	0
Afgang	0
Anskaffelsessum ultimo	272.607
Afskrivninger primo	-80.185
Årets afskrivninger	-19.242
Afskrivninger vedr. afgang	0
Afskrivninger ultimo	-99.427
Bogført værdi	173.180

4. Registreret kapital mv.

Note 4: Egenkapital:

	1/1-16	Forslag til resultat- disponering	31/12-16
Anpartskapital	126.000	0	126.000
Frie reserver	-496.819	-56.862	-553.681
	-370.819	-56.862	-427.681

Der er ikke sket ændringer i anpartskapitalen i de sidste 5 år.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Note 5: Kautions- og garantiforpligtelser:
Selskabet har ikke påtaget sig nogen kautions- eller garantiforpligtelser.

Der er indgået leasingaftale på Mercedes Benz Sprinter med rest 3 måneder á kr. 2.502.